[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.03.2017г № 3                                                                                     с. Подстепное

О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний  по проекту отчета об исполнении бюджета за 2016 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
          В соответствии со статьей 13 Устава Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и Положения « О порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»,

 Подстепновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2016 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:

 С.К. Зиннер, заместитель главы Администрации сельсовета, председатель комиссии;

 С.В. Ханакова, председатель  постоянной комиссии планово-бюджетной и по социальным вопросам; заместитель председателя комиссии;

 А.И. Чеснаков, председатель Мандатной и по  правовым вопросам, комиссии;
Т.И. Новосельцева, делопроизводитель ВУС, секретарь комиссии.
2. Обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике.
Глава сельсовета                                                                                      И.А.Плетнева